
 

 

Oběžník LF č. 18/19-20      
    
 

1 

 UNIVERZITA KARLOVA  

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

   

 

 

 

 

       V Hradci Králové dne 15. června 2020 

 

 

 

OBĚŽNÍK č. 18 

 

 

OBSAH:          Archiv oběžníků: www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Obezniky-LF/ 

 

 

 

1. Udělení pamětní medaile LF HK 

2. Předání pamětního listu LF HK 
3. Pozvánka na zasedání Vědecké rady LF HK 
4. Úspěšná obhajoba disertační práce 

5. Upozornění na opatření děkana LF HK č. 13/2020 

6. Nabídka majetku PTO 
 

 

 

 

 

1. UDĚLENÍ PAMĚTNÍ MEDAILE LF HK 

Předkládá: děkan / tel. 240  Vyřizuje: P. Petrová / tel. 240 

 

  Za dlouholetou, obětavou a záslužnou práci pro Lékařskou fakultu v Hradci Králové 

děkan fakulty udělil prof. PharmDr. Emilu Rudolfovi, Ph.D. bronzovou pamětní medaili 

Lékařské fakulty v HK, která byla předána dne 2. června 2020 na Vědecké radě LF HK. 

 

  Za dlouholetou, obětavou a záslužnou práci pro Lékařskou fakultu v Hradci Králové 

děkan fakulty udělil doc. MUDr. Zdeňku Kokšteinovi, CSc. bronzovou pamětní medaili 

Lékařské fakulty v HK, která byla předána dne 2. června 2020 na Vědecké radě LF HK. 

 

Jménem vedení fakulty oběma blahopřeji k udělení bronzové pamětní medaile 

LF HK a do další práce přeji mnoho úspěchů. 

 

 

http://www.lfhk.cuni.cz/Fakulta/Dokumenty/Obezniky-LF/


 

 

Oběžník LF č. 18/19-20      
    
 

2 

2. PŘEDÁNÍ PAMĚTNÍHO LISTU LF HK 

Předkládá: děkan / tel. 240  Vyřizuje: P. Petrová / tel. 240 

 

Při příležitosti významného životního jubilea děkan fakulty předal prof. RNDr. 

Jaroslavu Květinovi, DrSc., dr. h. c. pamětní list za dlouholetou práci ve prospěch Lékařské 

fakulty v HK. Pamětní list byl předán dne 2. června 2020 na Vědecké radě LF v HK.  

 

Jménem vedení fakulty srdečně blahopřeji a do dalších let přeji vše nejlepší.  

 

3. POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ VĚDECKÉ RADY LF HK 

Předkládá: děkan / tel. 240  Vyřizuje: Ing. G. Hrubecká / tel. 397 

 

  V úterý 7. července 2020 ve 14,00 hodin se ve Výukovém centru Lékařské fakulty 

v Hradci Králové, v areálu Fakultní nemocnice Hradec Králové, uskuteční veřejné zasedání 

Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové, na jejímž programu je: 

• Profesorská přednáška a řízení ke jmenování profesorem: doc. MUDr. Darina 

Kohoutová, Ph.D. v oboru Vnitřní nemoci. 

• Habilitační přednáška a obhajoba habilitační práce: MUDr. Dana Čížková, Ph.D. 

v oboru Histologie a embryologie, název habilitační práce: Účast intermediárních 

filament a buněk kostní dřeně při experimentální regeneraci kosterního svalu. 

 

Vedení fakulty všechny zájemce srdečně zve.  

 

 

4. ÚSPĚŠNÁ OBHAJOBA DISERTAČNÍ PRÁCE 

Předkládá: proděkan pro studijní 

programy a výuku bakalářských 

programů / tel. 3582 

 Vyřizuje: P. Malá / tel. 134 

 

  MUDr. Tomáš Matějek, Ph.D., student doktorského studijního programu Pediatrie, 

obhájil dne 4. 6. 2020 disertační práci: „Změny kostního a minerálového metabolismu a role 

vitaminu D u novorozenců s velmi a extrémně nízkou porodní hmotností“.  

 

Jménem vedení fakulty blahopřeji a do další práce přeji mnoho úspěchů. 

 

 

5. UPOZORNĚNÍ NA OPATŘENÍ DĚKANA LF HK Č. 13/2020 

Předkládá: PhDr. O. Pitašová / tel. 535    

 

  V souladu s opatřením rektora č. 36/2019 Knihovní a výpůjční řád Univerzity Karlovy 

bylo na LF HK vydáno opatření děkana č. 13/2020 Provozní řád  Lékařské knihovny Lékařské 

fakulty v Hradci Králové, který doplňuje Knihovní a výpůjční řád UK a upravuje další vztahy 

mezi Lékařskou knihovnou a jejími uživateli při poskytování knihovnických a dalších 

informačních služeb. 

 

 

 

 

 

 

https://cuni.cz/UK-10054.html
https://www.lfhk.cuni.cz/getattachment/5ea3dc74-f30d-44cd-989d-003d558b78a7/Provozni-rad-Lekarske-knihovny-Lekarske-fakulty-v.aspx
https://www.lfhk.cuni.cz/getattachment/5ea3dc74-f30d-44cd-989d-003d558b78a7/Provozni-rad-Lekarske-knihovny-Lekarske-fakulty-v.aspx


 

 

Oběžník LF č. 18/19-20      
    
 

3 

 

 

6. NABÍDKA MAJETKU PTO 

Předkládá: A. Desenský / tel. 300 Vyřizuje:  V. Pánek / tel. 483 

   

Inventární číslo Popis Datum 

pořízení 

Pořizovací cena 

054093/0 Skříň 25.6.2015 10.585,- Kč 

048556/0 Skříň 28.12.2017 5.599,- Kč 

054094 Kontejner 25.6.2015 7.964,- Kč 

 Stůl kancelářský   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 

                                        děkan 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Radka Vlachová / tel. 243 


